tria erit hostibus peioribus peruia, quanto peiores hostes sunt vitia, quæ animum iugilant, quam alij, qui etsi corpus occidere possint, animæ autē ne tantillum incommodate valeant. Sunt enim leges præsertim pœnales, quæ potissimum patriam custodiunt, sunt muri ciuitatum, in quibus totum illarum præsidium constitutum est, sunt tormenta bellica, quorum terrifico tonitruo vitia, quæ, vt dixi, plusquam mille alij hostes, ciuitatibus nocere possunt, longissimè ab eis repelluntur. Multa præclara de Disciplina Ecclesiastica continet Archiepiscopale Bononiense Cardinalis Gabrielis Paloeotti Parte 1. per cap. 19. De officijs & partibus Episcoporum in exercenda Disciplina, in Parte 2. De Clausura Monialium, in Parte 3. De Pœnitentijs, De congregationibus casuum conscientie. In Parte 4. De Scrutinio in Synhodo Diocesana habendo pulchrè & latè sunt 77. Interrogationes in 6. capitibus, & in Concilio Provinciali Bononiensi 1. de Visitatione, De examine. De Monialibus. De congregationibus habendis singulis mensibus ad promouendam Ecclesiasticam Disciplinam, De Residencia per octo cap. De Visitatione per 4. cap. rursus de Scrutinio septem puncta, rursus de Monialibus 24. puncta, & inter alia puncta De Disciplina Monialium & Clausura, & in eadem Parte Quarta de Reformatione Concubinariorum. In Parte Quinta Congregatio pro Disciplina Monialium, Congregatio pro Visitatione, Congregatio pro rebus hospitalium. Congregatio pro Conuertitis & alijs locis pijs Congregatio Archipresbyterorū Dioceseos

ceseos

celesios Bononiensis, Congregatio Visitatorum Ecclesie & aliorum piorum locorum. Congregatio regiminis Conuictorum Seminarij. Congregatio regiminis Catechumenorum. Congregatio pro regimine hospitalis infantum expositorum. Variæ Confraternitatis laicorum ad reformationem & Disciplinam spectantes.

In Seminario Bononiensi de Morum Disciplina. Formula & modus viuendi Conuictorum seminarij. Regulæ à Conuictoribus seminarij obseruandæ, & in Statutis Societatis perseuerantiæ agitur de disciplina & forma exercitiorum Congregationis Oratorij. in parte 6. Archiepiscopalis Bononiensis de rebus tribunalis Archiepiscopalis ad Reformationem pertinentibus, De Visitationibus ciuitatis & Diocæsis, De Monasterijs sanctimonialium, De Pœnitentiarijs, De Visitationibus hospitalium, De confraternitatibus spiritualibus laicorum, Congregatio Reformationis ad sanctimonialia spectantis ubi ponuntur 12. Licentiæ pro 12. personis diuersis, quæ ad crates seu adloquutoria accedere poterunt & alia 6. Licentiæ pro ijs, qui vrgente necessitate erunt intra claustra monasteriorum admittendi, & in Congregatione Oeconomix Mensæ Archiepiscopalis, quæ sint curanda ab Oeconomis circa officium præfecti Domus & Disciplinam familiæ Archiepiscopalis denuò de Visitatione Summarium eorum, quæ ad Visitationem pertinent, summarium eorum, quæ ad Visitationem ab Archiepiscopalis ministris faciendam pertinent, & præcipuè de generali Visitatore, De Decretis Visitationum executioni mandan-